
,.., 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA GORGOT A 
PRIMAR 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea Consiliului Local al comunei Gorgota, 

judeţul Prahova în şedinţa extraordinara 

Primarul comunei Gorgota, judetul Prahova; 
În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1), lit. b) din ORDONANTA DE URGENTA o 

r-- GUVERNULUI nr. 57 din 5 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modiftcarile si 
completarile ulterioare; 

DISPUNE: 

Art. 1. - Consiliul Local al comunei Gorgota, judeţul Prahova este convocat în ziua 
de luni, 10.08.2020, orele 16.30 în şedinţă extraordinara, ce va avea loc la sediul 
Primariei comunei Gorgota, satul Gorgota, comuna Gorgota, judeţul Prahova - Sala de 
Consiliu; 

Art. 2. - Proiectul privind ordinea de zi este conform anexei care face parte 
integranta din prezenta dispozitie; 

Art. 3. - Prezenta dispozitie se comunica, prin grija secretarului general al 
comunei, in termenul prevazut de lege, Prefectului judetului Prahova si se aduce la 
cunostinta publica prin publicarea pe pagina de internet la adresa: 
www.primariagorgota.ro. 

PRIMA✓-0\ \ -�•7,,
I/ �1.. ,,,.--- -'(/ � Ionuţ- Nicolae„u

7

nmiţru \ * � 

'( - . )" \) � � ' . . ·. j � Contrasemneaza pentru legalitate,

\ ,. ✓�,- ..---v,,..:, '--' 

în temeiul art. 243 alin. (1). fit. a) din 
'�- c,'{� ·'_'

1 
�� ,� O. U.G. nr. 57 /2019 privind Codul administrativ 

'--'- -- _::__ SECRET AR GENERAL, 

Gorgota, 
Nr. 88/03.08.2020
Red/Dact A.D./3ex. 

Anca Dănilă 

jJ 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA GORGOTA 
PRIMAR 

ANEXĂ 

la DISPOZIŢIA PRIMARULUI nr. 88/03.08.2020
privind convocarea Consiliului Local al comunei Gorgota, 

judeţul Prahova în şedinţa extraordinara 

PROIECT 
privind ordinea de zi a sedintei extraordinare din data de 10 august 2020 

1. Aprobarea procesului-verbal al sedintei ordinare din data de 25.06.2020.

2. Proiect de hotărâre privind alegerea presedintelui de şedinţă pe o perioadă de 3 luni. � 
lnitiator si raportor - d-l lonut-Nicolae Dumitru, primarul comunei Gorgota, judetul
Prahova; ,._, 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea retragerii Comunei Gorgota, judeţul Prahova

din „Asociaţia de Dezvoltare lntercomunitară Apâ - Canaf Constan,ta,,. Initiator si raportor

- d-l Ionut-Nicolae Dumitru, primarul comunei Gorgota, judetul Prahova;

4.Proiect de hotarare privind aprobarea retragerii delegării gestiunii Serviciului de
alimentare cu apei şi canalizare al comunei Gorgota, judetul Prahova, precum şi retragerea
unilaterală din Contractul de delegare de gestiune a serviciilor publice de alimentare cu apa si
canalizare prin concesiune către/cu S.C. RAJA S.A.. lnitiator si raportor - d-l Ionut-Nicolae

Dumitru, primarul comunei Gorgota, judetul Prahova;

5. Proiect de hotarare privind aprobarea modelului - cadru al Contractului de
cofinanţare nr. pentru proiectarea şi execuţia conductelor /părţilor
componente ale sistemului de distribuţie a gazelor naturale. Initiator si raportor -

d-l Ionut-Nicolae Dumitru, primarul comunei Gorgota, judetul Prahova;

6. Diverse.

PRIM · �\ · .. 1.J 
" --\,� \) ---

Ionuţ- Nico e / · 
"'* 

' \ 
. . 

,• ' 

' /( ,·-- ---I. 
� ./()\ \ ' ---:::: /.:.,R I"'', -

---=-
-

Contrasemneaza pentru legalitate, 
în temeiul art. 243 alin. (1). fit. a) din 

.G. nr. 57 /2019 privind Codul administrativ 

SECRET AR GENERAL, 

Anca Dănilă / 

c:: � 1 ��-

cllV Y __. 

..... 
...... 


	img218
	img219

